,&'..," LIGAY
Py ESCOUAR =3
S D B ATTONCESTO N ="

- -
L@

. ;i—deporte
—<+vida

JORNADA Sabado 16-03-2019

Calendario y clasificacién en: https://www.fbcyl.es/buscar_competicion y http://gestorligas.com/temporada-17891/

ESCUELAS
En CAMPOS GOTICOS 11:15 | ESCUELA JORGE MANRIQUE Sin Acta
En el colegio STO DOMINGO 12:30 ESCUELA STO DOMINGO Sin Acta ESCUELA TELLO TELLEZ
BENJAMIN A (Jornada 11)
12:30 26 38 ARISTAS MA 0
En el colegio STO DOMINGO 10:00 ANTO DO 0 32 21 LA SALLE FEMENINO AZUL
APLAZADQ ANTO DO D MA JORGE MANRIQUE*
APLAZADO
BENJAMIN B (Jornada 13)
11:15 30 20 SOFIA TARTILAN
olegio MARISTA 13:15 ANTA RITA 54 15 PADRE CLARET MORADO
olegio MARISTA 12:00 ANTO A 0 25 67 PADRE CLARET AZUL
En CAMPOS GOTICOS 12:45 TELLO TELLEZ 33 25 MARISTAS MORADO
En el colegio LA SALLE 11:15 LA SALLE MASC. AMARILLO 24 23 MARISTAS BLANCO
ALEVIN A (Jornada 12)
olegio MARISTA 11:15 AR AS 2008 BLANCO 38 57 ‘
olegio MARISTA 10:00 ARISTAS 200 50 61 MARISTAS 2008 MORADO
En el colegio LA SALLE 10:00 LA SALLE A AMARILLO 71 47
En CAMPOS GOTICOS 11:15 TELLO TELLEZ A 50 38 SANTO ANGEL MASCULINO
ALEVIN B (Jornada 12)
En el colegio STO DOMINGO 11:15 ARISTA ORADQ 27 77 |
olegio MARISTA 10:45 ARISTA BLANCQ 34 38
En el colegio LA SALLE 11:30 LA SALLE FEM. 6 56 SANTO ANGEL FEM.
18:00 67 29 |
ALEVIN C (Jornada 13)
En el colegio STO DOMINGO 11:15 ELDANA C.B. 39 78 STARITA
En el colegio STO DOMINGO 12:30 SANTO DOMINGO 2007 57 26 SOFiA TARTILAN MORADO
En el colegio STO DOMINGO 10:00 SANTO DOMINGO 2008 60 8 SOFIA TARTILAN BLANCO
En CAMPOS GOTICOS TELLO TELLEZ B LA SALLE B BLANCO

APLAZADO

JORGE MANRIQUE*

INFANTIL MASCULINO (Jornada 13)

APLAZADO

En el colegio MARISTAS T2 12:30

En el colegio MARISTAS T2 10:00
En CAMPO JUVENTUD (15-2)

Descansa

C.B. PALENCIA A*
MARISTAS B
MARISTAS C

C.B. PALENCIA B

76

17

31

22

58

8

LA PROVIDENCIA

MARISTAS A |

LA SALLE

C.B. PALENCIA C

22 FASE INFANTIL FEMENINO GRUPO A (Jornada 2)

En el colegio MARISTAS T1  [IEENE

En el colegio MARISTAS T3 11:15

MARISTAS B
ELDANA C.B.

16

58

55

42

22 FASE INFANTIL FEMENINO GRUPO B (Jornada 2)

| 12:45 | VENTA DE BANOS | 15 63
APLAZADO MARISTAS C |
CADETE MASCULINO B (Jornada 13)
Descansa
APLAZADO C.B. PALENCIA C
LA SALLE 17 | 107
En el colegio MARISTAS T3 MARISTAS C | 48 39

C.B. PALENCIA JUNIOR

C.B. PALENCIA CADETE
MARISTAS CADETE

MARISTAS B

VENTA DE BANOS

Delegacion Palentina de Baloncesto Piscinas Climatizadas C/ San Antonio, 1 - 34005 Palencia 979 7101 31@deIegacionpaIencia@fbcyl.esu@FBCyLPaIencia



