





JORNADA Sábado 16-03-2019

JORNADA Sábado 16-03-2019					
Calendario y clasificación en: https://www.fbcyl.es/buscar competicion y https://www.fbcyl.es/buscar competicion y https://www.fbcyl.es/buscar competicion y https://www.fbcyl.es/buscar competicion </td					
		ESCUELAS			
En CAMPOS GÓTICOS	11:15	ESCUELA JORGE MANRIQUE	Sin Acta		ESCUELA MARISTAS
En el colegio STO DOMINGO	12:30	ESCUELA STO DOMINGO		Acta	ESCUELA TELLO TÉLLEZ
BENJAMÍN A (Jornada 11)					
En el colegio FILIPENSES	12:30	FILIPENSES FEMENINO	26	38	MARISTAS MASCULINO
En el colegio STO DOMINGO	10:00	SANTO DOMINGO FEM.	32	21	LA SALLE FEMENINO AZUL
APLAZADO		SANTO DOMINGO MASC.			JORGE MANRIQUE*
APLAZADO		VILLAMURIEL*			FILIPENSES MASCULINO
BENJAMÍN B (Jornada 13)					
En el colegio FILIPENSES	11:15	FILIPENSES INICIACIÓN	30	20	SOFÍA TARTILÁN
En el colegio MARISTAS T1	13:15	SANTA RITA	54	15	PADRE CLARET MORADO
En el colegio MARISTAS T1	12:00	SANTO ÁNGEL FEMENINO	25	67	PADRE CLARET AZUL
En CAMPOS GÓTICOS	12:45	TELLO TÉLLEZ	33	25	MARISTAS MORADO
En el colegio LA SALLE	11:15	LA SALLE MASC. AMARILLO	24	23	MARISTAS BLANCO
ALEVÍN A (Jornada 12)					
En el colegio MARISTAS T2	11:15	MARISTAS 2008 BLANCO	38	57	FILIPENSES MASCULINO
En el colegio MARISTAS T3	10:00	MARISTAS 2007	50	61	MARISTAS 2008 MORADO
En el colegio LA SALLE	10:00	LA SALLE A AMARILLO	71	47	SOFÍA TARTILÁN VERDE
En CAMPOS GÓTICOS	11:15	TELLO TÉLLEZ A	50	38	SANTO ÁNGEL MASCULINO
ALEVÍN B (Jornada 12)					
En el colegio STO DOMINGO	11:15	MARISTAS FEM. MORADO	27	77	FILIPENSES FEM.
En el colegio MARISTAS T1	10:45	MARISTAS FEM. BLANCO	34	38	PADRE CLARET
En el colegio LA SALLE	11:30	LA SALLE FEM.	6	56	SANTO ÁNGEL FEM.
En PRADERA AGUILERA miércoles 20	18:00	VILLAMURIEL MIXTO	67	29	VILLAMURIEL FEM.
ALEVÍN C (Jornada 13)					
En el colegio STO DOMINGO	11:15	ELDANA C.B.	39	78	STA RITA
En el colegio STO DOMINGO	12:30	SANTO DOMINGO 2007	57	26	SOFÍA TARTILÁN MORADO
En el colegio STO DOMINGO	10:00	SANTO DOMINGO 2008	60	8	SOFÍA TARTILÁN BLANCO
En CAMPOS GÓTICOS	12:45	TELLO TÉLLEZ B			LA SALLE B BLANCO
APLAZADO		JORGE MANRIQUE*			LA PROVIDENCIA
INFANTIL MASCULINO (Jornada 13)					
		Descansa			FILIPENSES A
APLAZADO		C.B. PALENCIA A*			MARISTAS A
En el colegio MARISTAS T2	12:30	MARISTAS B	76	17	LA SALLE
En el colegio MARISTAS T2	10:00	MARISTAS C	31	22	FILIPENSES B
En CAMPO JUVENTUD (15-2)	18:30	C.B. PALENCIA B	58	8	C.B. PALENCIA C
2ª FASE INFANTIL FEMENINO GRUPO A (Jornada 2)					
En el colegio MARISTAS T1	9:30	MARISTAS B	16	58	C.B. PALENCIA CADETE
En el colegio MARISTAS T3	11:15	ELDANA C.B.	55	42	MARISTAS CADETE
2ª FASE INFANTIL FEMENINO GRUPO B (Jornada 2)					
En al cologio FILIDENCES			•		EILIDENICEC D
En el colegio FILIPENSES APLAZADO	12:45	VENTA DE BAÑOS MARISTAS C	15	63	FILIPENSES B VILLAMURIEL
CADETE MASCULINO B (Jornada 13)					
		Descansa			MARISTAS B
APLAZADO	40.00	C.B. PALENCIA C	47	40-	FILIPENSES*
En el colegio LA SALLE	10:00	LA SALLE	17	107	C.B. PALENCIA JUNIOR
En el colegio MARISTAS T3	12:45	MARISTAS C	48	39	VENTA DE BAÑOS